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 N F UK I 
(1) stad ville city città 
(2) naam nom name nome 
(3) website / mail website / mail website / mail website / mail 
(4) rijtijd tot Asciano distance en voiture jusqu’à Asciano driving time to Asciano tempo percorso in macchina fino ad Asciano 
(5) zwembad piscine swimming pool piscina 

 

Agriturismi - Podere 
(1) (2) (3) (4) (5) 

Asciano Aia Vecchia di Montalceto www.agriturismoaiavecchia.com 15 min ü 

Asciano Baccoleno www.agriturismobaccoleno.it 15 min ü 

Asciano Bellavista www. agriturismobellavista.net 20 min ü 

Asciano Casanova www.agriturismo-casanova.it 10 min  

Asciano Ferranesi www.ferranesi.com 20 min ü 

Asciano Il Carpineto www.agriturismocarpineto.com 20 min ü 

Asciano Il Poggiarello www.ilpoggiarelloagriturismo.com 20 min ü 

Asciano La Selva www.pometti.com 20 min  

Asciano Girasole La Beccanella www.girasole-country-house.webnode.it 20 min ü 

Asciano Podere Alberese www.poderealberese.it 20 min ü 

Asciano Saltafabbro www.saltafabbro.com 20 min  

Buonconvento La Ripolina www.laripolina.it 40 min ü 

Buonconvento Pieve a Salti www.pieveasalti.it 40 min ü 

Buonconvento Pieve Sprenna www.pievesprenna.com 40 min ü 

Buonconvento Podere Salicotto www.poderesalicotto.com 40 min ü 
Castelnuovo 
Berardenga Podere San Quirico http://www.poderesanquirico.it 40 min ü 

Lucignano d’Asso Bagnacci www.agriturismobagnacci.it 40 min ü 

Lucignano d’Asso Lucignanello Bandini www.borgolucignanello.com 40 min ü 
Montefollonico Podere Trafonti www. poderetrafonti.com 30 min ü 

http://www.agriturismoaiavecchia.com/
http://www.agriturismobaccoleno.it/
http://www.agriturismobellavista.net/
http://www.agriturismo-casanova.it/
http://www.ferranesi.com/
http://www.agriturismocarpineto.com/
http://www.ilpoggiarelloagriturismo.com/
http://www.pometti.com/
http://www.girasole-country-house.webnode.it/
http://www.poderealberese.it/
http://www.saltafabbro.com/
http://www.laripolina.it/
http://www.pieveasalti.it/
http://www.pievesprenna.com/
http://www.poderesalicotto.com/
http://www.poderesanquirico.it/
http://www.agriturismobagnacci.it/
http://www.borgolucignanello.com/
http://www/


05/02/2019 2 / 4 Alberghi-160727-v14.doc  

Montepulciano Villa Cicolina www.villacicolina.it  ü 

Montichiello Terre di Nano www.terredinano.com 60 min ü 

Montisi Antica Fattoria la Romita www.laromita.net 30 min ü 

Montisi Casa Parva www.casaparva.com 30 min  

Montisi Il casotto dei cipressi www.lapercossa.blogspot.com 40 min  

Montisi la Grancia www.lagrancia.com 30 min ü 

Montisi la Romita http://www.laromita.it 30 min  

Montisi Montelifré www.cuendet.be (ref. ITS518 –ITS515) 30 min ü 

Montisi Romitorio www.villaromitorio.com 30 min ü 

Murlo La Busca www.labusca.it 60 min ü 

Petroio Podere Formelli www.formellibio.eu 40 min ü 

Pienza Cosona www.cosona.toscana.nu 60 min ü 
Pienza Cretaiole www.cretaiole.it 40 min  

Pienza Fonte Bertusi www.fontebertusi.it 40 min ü 

Pienza La Saracina www.lasaracina.it 60 min ü 

Pienza Podere Spedalone www.poderespedalone.it 40 min ü 

Pienza Casa Newton www.casa-newton.com   

Pienza Sant'Anna in Camprena www.camprena.it 40 min  

Rapolano Terme da Annita www.annita.it 20 min  

Rapolano Terme Laticastelli www.laticastelli.com 30 min ü 

Rapolano Terme Podere Albedo www.poderealbedo.it 20 min ü 

San Giovanni d’Asso Poggio Boldrini www.poggioboldrini.com 40 min ü 

San Giovanni d’Asso Pieve a Pava www.pieveapava.com 35 min ü 

San Giovanni d’Asso Vergelle www.vergelle.it 45 min ü 

Serre Rapolano Il Molinello www.molinello.com 20 min ü 

Serre Rapolano Residenza d’Epoca www.anticogranaione.com 20 min  

Serre Rapolano San Lorenzo www.agriturismosanlorenzo.eu 20 min ü 

Sinalunga l’Infinito http://www.in-italia.com/italy/tuscany/sinalunga/villa-infinito/ 40 min ü 
Trequanda Belsedere www.borgo-belsedere.com 30 min ü 
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Trequanda la Selva www.pometti.com 30 min ü 

Trequanda Fattoria del Colle www.cinellicolombini.it 30 min ü 
Trequanda Podere San Giuseppe benedicte.lambrecht@telenet.be 30 min ü 

 

Agentschap / Agence / Agency / Agenzia 
(2) (3) 

Booking.com www.booking.com 
Il Casolare www.ilcasolare.net 
Zamorano www.zamorano.be 
La Dolce Vita www.dolcevita.be 

 

Hotel / Alberghi 
(1) (2) (3) (4) (5) 

Asciano Casabianca www.casabianca.it 20 min ü 

Asciano il Bersagliere www.bersagliere.net 5 min ü 
Asciano San Valentino www.piccolohotelsanvalentino.com 30 min  

Bagno Vignoni Adler Thermae www.adler-thermae.com 60 min ü 

Bagno Vignoni Posta Marcucci www.hotelpostamarcucci.it 60 min ü 
Buonconvento Il Ghibellino www.hotelghibellino.it 40 min  

Buonconvento Villa Armena www.villaarmena.com/it 40 min ü 
Castelmuzio La Locanda di Casalmustia www.locandadicasalmustia.com 40 min  

Montalcino Rosewood – Castiglion del 
Bosco www.catigliondelbosco.com 60 min 

 

Montepulciano Montorio www.montorio.com 70 min  

Montepulciano Villa Poggiano www.villapoggiano.com 70 min ü 

Montichiello l’Olmo www.olmopienza.it 60 min ü 

Montisi Antica Fattoria la Romita www.laromita.net 30 min ü 
Montisi La Locanda di Montisi www.lalocandadimontisi.it 30 min  

Montisi Santa Caterina www.santacaterina-bb.it 30 min ü 
Petroio Palazzo Brandano www.palazzobrandano.com 30 min  
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Pienza Arca di Pienza www.arcadipienza.it 45 min  

Pienza Il Chiostro di Pienza www.relaisilchiostrodipienza.com 45 min ü 
Rapolano Terme Da Annita www.annita.it 20 min  

Rapolano Terme Terme di San Giovanni www.termesangiovanni.it 20 min ü 

San Giovanni d’Asso l’Abbeveratoio www.abbeveratoio.com 30 min ü 
San Giovanni d’Asso La Locanda del Castello www.lalocandadelcastello.com 20 min  

San Quirico d’Orcia Palazzo del Capitano www.palazzodelcapitano.com 40 min  

Serre Rapolano Castello delle Serre www.castellodelleserre.com 20 min ü 

Sinalunga Locanda dell’Amorosa www.amorosa.it 30 min ü 

Sinalunga Locanda La Bandita www.locandalabandita.it 40 min ü 

Sinalunga San Giustino www.sangiustino.com 40 min ü 
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